
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
 
 

Disposición
 

Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: S/Dispo Modificatoria - Medico/a de Planta Anatomia Patologica c/orient. en ginceopatologia(x Paz)

 

VISTO:        La        Disposición DI-2025-331-GCABA-HGAJAF    y        el           Expediente         Electrónico 
EX-2025-48538237-GCABA-DGAYDRH  y;

CONSIDERANDO:

Que por la Disposición citada en el Visto se autorizó a cubrir 1 (un) cargo de Medico/a de Planta Anatomía 
Patológica ,

Que se omitió mencionar la orientación en Patología Ginecológica,

Por ello, conforme a lo determinado por la Ley N º6035 y el Acta Paritaria Nº4/ 2019;

 

EL DIRECTOR DEL

HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS

“JUAN A. FERNANDEZ”

DISPONE

Artículo 1.- Modificase parcialmente los términos del Artículo 1.- de la DI-2025-331-GCABA-HGAJAF, 
dejándose establecido que se llama a Concurso para cubrir 1 (un) cargo de Medico/a de Planta Anatomía 
Patológica con orientación en Patología Ginecológica.

Artículo 2. Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, envíese comunicación Oficial 
a todos los Hospitales del sistema, pase a la Dirección General Administración y Desarrollo de Recursos Humanos 
y a la Dirección de Concursos de la Carrera de Profesionales de la Salud.

 




	fecha: Jueves 11 de Diciembre de 2025
	numero_documento: DI-2025-335-GCABA-HGAJAF
		2025-12-11T10:52:00-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Damin
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS JUAN A.FERNANDEZ
MINISTERIO DE SALUD
		2025-12-11T10:52:01-0300




